ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaiviadue/
Nombre total d'engagements : 313 tirs
Miquelet Origine : 4 tirs
Maximilien Origine : 1 tirs
Minié Origine : 5 tirs
Whitworth Origine : 2 tirs
Cominazzo Origine : 1 tirs
Kuchenreuter Origine : 5 tirs
Colt : 12 tirs
Tanegashima Origine : 1 tirs
Vetterli Origine : 6 tirs
Hizadai Origine : 1 tirs
Manton Origine : 1 tirs




ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 2076 8 22:37 - page 2 -
Palmares Inaiviadue/
Lorenzoni Origine : 2 tirs
Malson Origine : 3 tirs
Pensylvannia Origine : 4 tirs
Lamarmora Origine : 5 tirs
Miquelet Réplique : 5 tirs
Maximilien Réplique : 6 tirs
Minié Réplique : 8 tirs
Whitworth Réplique : 11 tirs
Cominazzo Réplique : 17 tirs
Kuchenreuter Réplique : 48 tirs
Walkyrie Réplique : 1 tirs
Mariette : 62 tirs
Tanegashima Réplique : 4 tirs




ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 3 -

Vetterli Réplique :
Hizadai Réplique :
Manton Réplique :
Lorenzoni Réplique :
Malson Réplique :
Tanzutsu Réplique :
Pensylvannia Réplique :

Lamarmora Réplique :

24 tirs

5 tirs

5 tirs

7 tirs

31 tirs

9 tirs

9 tirs

8 tirs




ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

607 Miguelet Origine Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

CDF:1x81/2x79

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
DESCHAMPS Michel

CADET Jean-Pierre
LARRAGUETA Frangois

LERAY Robert

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

- Fin -

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
8,0

9,0
7,0

9,0
7,0

10,0
7,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
70 7,0
9,0 9,0
7,0 6,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

9,0

8,0

8,0

55,0
32,0

55,0
29,0

53,0
29,0

54,0
27,0

Total
87,0

84,0

82,0

81,0

86,0

80,0

80,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

602 Maximilien Origine Seniors 1

CDF:1x75/2x73

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place
1

Nom / Prénom
MALARDOT Pascal

Association / Département Séries
AS.CV. 90 50 50 1,0
94 CDT VAL-DE MARNE 0 0 0 0

-- Fin -

Total D
20,0 20,0 4,0

oo



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

603 Minié Origine Seniors 7

CDF:1x82/2x80

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
DESCHAMPS Michel

MALARDOT Pascal
COLLOT Bernard
COLLOT Sylvie

LILBERT Arnaud

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

AS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

PRO PATRIA MONTESSON
78 CDT YVELINES

-- Fin --

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
6,0

9,0
7,0

8,0
7,0

Séries
10,0 9,0
8,0 8,0
9,0 8,0
6,0 6,0
9,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
7,0 7,0
8,0 8,0
6,0 6,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0
0

9,0

7,0

7,0

7,0

8,0
0

57,0
32,0

52,0
26,0

52,0
25,0

49,0
28,0

49,0
27,0

Total
89,0

78,0

77,0

77,0

76,0

87,0

82,0

82,0

86,0

82,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

604 Whitworth Origine Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

CDF:1x90/2x87

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
DESCHAMPS Michel

MALLARME Jacques

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

10,0
9,0

10,0
7,0

-- Fin --

10,0
8,0

10,0
7,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
10,0 9,0
7,0 7,0

Total D
90 90 56,0 89,0 93,0
0 0 33,0
90 80 56,0 84,0 87,0
0 0 28,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

605 Cominazzo Origine Seniors 1

CDF:1x65/2x60

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place
1

Nom / Prénom
BESLIER Daniel

Association / Département Séries
S.T. LIVRY-GARGAN 90 90 90 60
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 50 50 50 50

-- Fin -

6,0

6,0

45,0
,0

Total
65,0

51,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

606 Kuchenreuter Origine Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

CDF:1x91/2x90

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
BASTARD Daniel

BONNET Jean-Pierre

MARTIN Jean-Marie

BESLIER Daniel

ROUSSE Yves

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

S.T. QUINCY-VOISINS

77 CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. LIVRY-GARGAN

93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

-- Fin --

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
8,0

9,0
9,0

9,0
8,0

9,0
8,0

10,0
7,0

9,0
7,0

Séries
9,0 9,0
9,0 8,0
9,0 8,0
8,0 8,0
9,0 9,0
70 7,0
9,0 9,0
7,0 6,0
8,0 8,0
7,0 7,0

9,0

8,0

8,0

9,0

8,0
0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0
0

55,0
35,0

52,0
32,0

53,0
30,0

55,0
27,0

51,0
29,0

Total
90,0

84,0

83,0

82,0

80,0

91,0

90,0

85,0

90,0

84,0



ILE DE FRANCE Salson 201520176
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaividue/
607 Colt Seniors 1 CDF :1x89/2x87

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 ROCHER Pierre-Alexandre C.T. MONTGERON 100 100 100 10,0 90 90 58,0 94,0 89,0
91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

2 COLLET Pierre PRO PATRIA MONTESSON 100 90 90 90 90 90 55,0 89,0 86,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

3 BASTARD Daniel TN. VERSAILLES 10,0 100 90 90 90 90 56,0 88,0 90,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 80 80 0 0 32,0

4 HERAULT Jean-Yves ETRECHY TIR SPORTIF 100 90 90 90 90 90 55,0 87,0 87,0
91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

4 KUJAS David U.S.M. MALAKOFF 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 87,0 88,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

6 ROUSSE Yves ASS. VICINOISE TIR 10,0 100 90 90 90 90 56,0 86,0 88,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 70 70 0 0 30,0

7 LE NABOUR Yann AMICALE TIREURS BUC 90 90 90 90 80 80 52,0 82,0 84,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 70 70 0 0 30,0

8 BONNET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 100 90 80 80 80 80 51,0 81,0 88,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

9 BESLIER Daniel S.T. LIVRY-GARGAN 100 80 80 80 80 80 50,0 79,0 10,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

10 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 52,0 79,0 85,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 8,0 7,0 6,0 6,0 0 0 27,0

11 GHILARDI Gilles A.S. TIR ROISSY 10,0 9,0 8,0 7,0 7,0 7,0 48,0 71,0 81,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 6,0 5,0 5,0 0 0 23,0

12 BOUGNET Michel ASS. VICINOISE TIR 100 90 80 80 80 60 49,0 66,0 58,0
78 CDT YVELINES 5,0 5,0 4,0 3,0 0 0 17,0

-- Fin --



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

674 Tanegashima Origine Seniors 1

CDF:1x74/2x70

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place
1

Nom / Prénom
DESCHAMPS Michel

Association / Département Séries
T.N. VERSAILLES 10,0 100 90 90
78 CDT YVELINES 80 80 80 80

-- Fin -

9,0

8,0

55

,0
,0

Total
87,0

94,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

615 Vetterli Origine Seniors 7

CDF:1x90/2x89

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
LILBERT Arnaud

CHEMIN Christian

MALLARME Jacques

SIMON Alain

BESLIER Daniel

MALARDOT Pascal

Association / Département

PRO PATRIA MONTESSON
78 CDT YVELINES

CIBLE SOISY/S/SEINE
91 CDT ESSONNE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

CIBLE SOISY/S/SEINE
91 CDT ESSONNE

S.T. LIVRY-GARGAN
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

AS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

-- Fin --

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
9,0

10,0
9,0

9,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
7,0

Séries
10,0 10,0
9,0 9,0
10,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
9,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
10,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

58,0
36,0

57,0
34,0

55,0
35,0

56,0
32,0

56,0
30,0

54,0
28,0

Total
94,0

91,0

90,0

88,0

86,0

82,0

96,0

91,0

88,0

76,0

86,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

676 Hizaaas Origine Seniors 1

CDF:1x74/2x70

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place
1

Nom / Prénom
DESCHAMPS Michel

Association / Département Séries
T.N. VERSAILLES 10,0 100 90 90
78 CDT YVELINES 80 80 80 70

-- Fin -

Total D
8,0 8,0 54,0 85,0 87,0
,0



ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaividue/
621 Manton Origine Seniors 1 CDF:1x17/2x15
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D
1 F CADET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 170 0 17,0 17.0
95 CDT VAL D'OISE

-- Fin -



ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmarés Inaiviaue/
622 Lorenzoni Origine Seniors 1 CDF:1x19/2x17

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 F  CADET Jean-Pierre AS. TIR ROISSY 180 0 18,0 19,0
95 CDT VAL D'OISE

2 F BONNET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 150 0 15,0 17.0
95 CDT VAL D'OISE

-- Fin --



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

623 Malson Origine Serniors 1

CDF:1x65/2x60

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
HERAULT Jean-Yves

ROUSSE Yves

ROCHER Pierre-Alexandre

Association / Département

ETRECHY TIR SPORTIF
91 CDT ESSONNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

-- Fin --

10,0
7,0

10,0
4,0

8,0
5,0

8,0
6,0

9,0
4,0

8,0
5,0

Séries
8,0 8,0
6,0 5,0
9,0 8,0
3,0 3,0
7,0 7,0
5,0 5,0

Total D
8,0 7,0 49,0 73,0 74,0
0 0 24,0
7,0 6,0 49,0 63,0 57,0
0 0 14,0
7,0 6,0 43,0 63,0 69,0
0 0 20,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

636 Pensylvannia Origine Serniors 7

CDF:1x75/2x72

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
CHEMIN Christian

MALARDOT Pascal
LARRAGUETA Frangois

BESLIER Daniel

Association / Département

CIBLE SOISY/S/SEINE
91 CDT ESSONNE

AS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

S.T. LIVRY-GARGAN
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

- Fin -

10,0
9,0

9,0
7,0

10,0
7,0

10,0
5,0

10,0
9,0

9,0
7,0

9,0
7,0

9,0
5,0

Séries
10,0 9,0
9,0 8,0
9,0 8,0
7,0 5,0
9,0 8,0
5,0 4,0
8,0 7,0
4,0 3,0

9,0

7,0

8,0

6,0

9,0

7,0

7,0

5,0

57,0
35,0

49,0
26,0

51,0
23,0

45,0
17,0

Total
92,0

75,0

74,0

62,0

91,0

58,0

61,0

68,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

637 Lamarmora Origine Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

CDF:1x78/2x75

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
LARRAGUETA Frangois

ROBERT Maurice
MALARDOT Pascal
HERAULT Jean-Yves

LERAY Robert

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

S.T. MONTEREAU

77 CDT SEINE-ET-MARNE

AS.C.V.

94 CDT VAL-DE MARNE

ETRECHY TIR SPORTIF

91 CDT ESSONNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

-- Fin --

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
8,0

9,0
8,0

9,0
7,0

9,0
7,0

9,0
6,0

Séries
9,0 9,0
8,0 7,0
9,0 9,0
8,0 7,0
8,0 8,0
70 7,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 4,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0
0

9,0

8,0

8,0

8,0

7,0
0

55,0
31,0

54,0
31,0

50,0
29,0

51,0
26,0

49,0
23,0

Total
86,0

85,0

79,0

77,0

72,0

77,0

78,0

79,0

77,0

76,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

707 Miquefet Replique Seniors 7

CDF:1x81/2x79

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
XENAKIS Dimitri

ROBERT Maurice

GOMES José-Pedro

DURIEUX Jean-Marie

MALARDOT Pascal

Association / Département

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

C.T. SUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

AS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

-- Fin --

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
7,0

8,0
6,0

9,0
5,0

10,0
8,0

10,0
7,0

9,0
6,0

8,0
6,0

8,0
4,0

Séries
9,0 9,0
7,0 7,0
10,0 9,0
7,0 6,0
9,0 8,0
6,0 6,0
7,0 7,0
6,0 5,0
7,0 6,0
4,0 3,0

9,0

9,0

8,0

7,0

5,0
0

8,0

8,0

8,0

7,0

5,0
0

55,0
30,0

56,0
28,0

51,0
25,0

44,0
23,0

40,0
16,0

Total
85,0

84,0

76,0

67,0

56,0

92,0

79,0

73,0

39,0

69,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

702 Maximilien Repligue Seniors 1

CDF:1x80/2x78

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
DESCHAMPS Michel

XENAKIS Dimitri

BESLIER Daniel

COLLOT Bernard

GOMES José-Pedro

BONNAL André

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

S.T. LIVRY-GARGAN
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

-- Fin --

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
7,0

9,0
6,0

8,0
4,0

10,0
8,0

9,0
7,0

10,0
7,0

10,0
6,0

9,0
6,0

7,0
4,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
7,0 6,0
9,0 8,0
6,0 6,0
9,0 9,0
5,0 5,0
6,0 6,0
4,0 4,0

9,0

9,0

9,0

7,0

8,0

5,0

9,0

8,0

8,0

7,0

7,0

5,0

56,0
32,0

54,0
29,0

55,0
27,0

51,0
25,0

51,0
22,0

37,0
16,0

Total
88,0

83,0

82,0

76,0

73,0

53,0

86,0

84,0

42,0

69,0

85,0

75,0



ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaiviaue/
703 Minié Répligue Serniors 7 CDF:1x82/2x80

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 BESLIER Daniel S.T. LIVRY-GARGAN 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 89,0 37,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 80 80 80 70 0 0 31,0

2 GOMES José-Pedro A.S.TIR ROISSY 10,0 100 100 90 90 80 56,0 82,0 68,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0

3 BONNAL André A.S. TIR ROISSY 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 82,0 77,0
95 CDT VAL D'OISE 80 70 70 60 0 0 28,0

4 SIMON Alain CIBLE SOISY/S/SEINE 100 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 53,0 81,0 78,0
91 CDT ESSONNE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

5 XENAKIS Dimitri A.S. TIR ROISSY 90 90 90 80 80 80 51,0 81,0 90,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

6 BERUT Christophe AMICALE TIREURS BUC 80 80 80 80 70 70 46,0 70,0 85,0
78 CDT YVELINES 7,0 7,0 5,0 5,0 0 0 24,0

7 HERAULT Jean-Yves ETRECHY TIR SPORTIF 9,0 9,0 8,0 7,0 6,0 6,0 45,0 61,0 64,0
91 CDT ESSONNE 5,0 4,0 4,0 3,0 0 0 16,0

8 LE NABOUR Yann AMICALE TIREURS BUC 90 80 70 70 50 50 41,0 58,0 58,0
78 CDT YVELINES 5,0 4,0 4,0 4,0 0 0 17,0

-- Fin --



ILE DE FRANCE Saison 20152076
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaividue/
704 Whitworth Repligue Seniors 1 CDF :1x91/2x90

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 COLLOT Bernard TN. VERSAILLES 10,0 100 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 97,0 95,0
78 CDT YVELINES 10,0 9,0 9,0 9,0 0 0 37,0

2 BONNAL André A.S. TIR ROISSY 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 93,0 88,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

52,00

3 LILBERT Arnaud PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 93,0 93,0

78 CDT YVELINES 90 90 90 80 0 0 35,0
53,50

4 BARBE Tristan PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 10,0 100 90 90 58,0 91,0 76,0
78 CDT YVELINES 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

5 COLLOT Sylvie TN. VERSAILLES 100 100 90 90 90 90 56,0 91,0 94,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

6 PEYRILLAUD Franck CIBLE SOISY/S/SEINE 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 90,0 75,0
91 CDT ESSONNE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

7 DELAGARDE Philippe CIBLE SOISY/S/SEINE 10,0 100 90 90 90 90 56,0 90,0 95,0
91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

8 GOMES José-Pedro A.S. TIR ROISSY 10,0 100 100 90 90 80 56,0 87,0 77,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

9 SIMON Alain CIBLE SOISY/S/SEINE 10,0 100 90 90 80 80 54,0 86,0 90,0
91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

10 BESLIER Daniel S.T. LIVRY-GARGAN 90 90 90 90 80 80 52,0 84,0 91,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

11 MALARDOT Pascal AS.C.V. 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 79,0 34,0
94 CDT VAL-DE MARNE 7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0

-- Fin --



ILE DE FRANCE Salson 20152076
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares /naiviaue/
705 Cominazzo Répligue Senjors 1 CDF:1x84/2x82

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 LENGRONNE Bruno S.T. PONTOISE 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 91,0 88,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

2 COLLET Pierre PRO PATRIA MONTESSON 100 100 90 90 90 90 56,0 90,0 87,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

3 PUZZO Philippe TN. VERSAILLES 100 100 90 90 90 90 56,0 88,0 87,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

4 CADET Jean-Pierre AS. TIR ROISSY 100 100 90 90 90 90 56,0 86,0 84,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 6,0 0 0 30,0

5 ROUSSE Yves ASS. VICINOISE TIR 100 100 90 90 90 90 56,0 86,0 65,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

6 GUIRAUD Michel S.T. PONTOISE 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 85,0 82,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

7 MARCAQ Florent S.T. PONTOISE 100 90 90 90 90 90 55,0 85,0 87,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

8 POMMIER Gilles U.S.T.C. 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 54,0 84,0 81,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

9 BASTARD Daniel TN. VERSAILLES 100 90 90 90 80 80 53,0 83,0 0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

10 MOURET Martial S.T. PONTOISE 100 100 90 80 80 80 53,0 82,0 82,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

11 LERAY Robert ASS. VICINOISE TIR 100 90 90 90 80 80 53,0 81,0 0
78 CDT YVELINES 8,0 7,0 7,0 6,0 0 0 28,0

12 HARRY Pierre U.S.M. MALAKOFF 10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 50,0 79,0 83,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

13 CLERC Thierry ESPERANCE SURESNES 100 100 80 80 80 70 51,0 78,0 73,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0

14 ROUYER Gilles U.S.M. MALAKOFF 90 90 90 80 80 70 50,0 78,0 72,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

15 CADET Charles A.S. TIR ROISSY 90 90 80 80 80 70 49,0 72,0 67,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 6,0 5,0 5,0 0 0 23,0
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Place Nom / Prénom
16 JACOTEZ Jean-Luc
17 ROCHER Pierre-Alexandre

Association / Département

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

-- Fin --

9,0
6,0

9,0
6,0

9,0
6,0

8,0
6,0

Séries
9,0 8,0
5,0 4,0
8,0 8,0
5,0 5,0

Total D
7,0 6,0 48,0 69,0 59,0
0 0 21,0
7,0 6,0 46,0 68,0 71,0
0 0 22,0



ILE DE FRANCE Saison 20152076
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaiviaue/
706 Kuchenreuter Replique Seniors 1 CDF:1x93/2x92

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 GUIRAUD Michel S.T. PONTOISE 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 96,0 90,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

2 BURON Benoit CIBLE SOISY/S/SEINE 100 100 100 100 100 9,0 59,0 94,0 90,0
91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

3 DELAVIGNE Damien AMICALE TIREURS BUC 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 94,0 95,0
78 CDT YVELINES 90 90 90 90 0 0 36,0

3 LENGRONNE Bruno S.T. PONTOISE 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 94,0 95,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

5 KUJAS David U.S.M. MALAKOFF 10,0 100 100 10,0 100 9,0 59,0 93,0 90,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

6 COLLET Pierre PRO PATRIA MONTESSON 100 100 100 90 90 90 57,0 93,0 91,0
78 CDT YVELINES 90 90 90 90 0 0 36,0

6 SARKAR Arnab U.S.M. MALAKOFF 10,0 100 100 90 90 90 57,0 93,0 92,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

8 ROUYER Gilles U.S.M. MALAKOFF 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 92,0 92,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

9 MOURET Martial S.T. PONTOISE 10,0 100 100 90 90 90 57,0 92,0 92,0
95 CDT VAL D'OISE 90 90 90 80 0 0 35,0

9 MARCQ Florent S.T. PONTOISE 10,0 100 100 90 90 90 57,0 92,0 91,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

11 REMY Pascal C.T.sucy 10,0 100 100 10,0 100 9,0 59,0 91,0 81,0
94 CDT VAL-DE MARNE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

12 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 91,0 74,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 90 90 80 80 0 0 34,0

13 CADET Charles A.S. TIR ROISSY 10,0 100 90 90 90 90 56,0 91,0 91,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

14 PUZZO Philippe TN. VERSAILLES 10,0 100 100 90 90 90 57,0 90,0 88,0
78 CDT YVELINES 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

15 JACOTEZ Jean-Luc ASS. VICINOISE TIR 100 100 100 100 90 9,0 58,0 89,0 85,0
78 CDT YVELINES 80 80 80 70 0 0 31,0



ILE DE FRANCE Salson 20152016
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 2076 8 22:37 - page 2 -
Palmares /naiviaue/
706 Kuchenreuter Replique Seniors 1 CDF:1x93/2x92
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

T.N. VERSAILLES 10,0 10,0 10,0 100 9,0 8,0 57,0 89,0 94,0

16 PERIE Jacques 78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
CIBLE FRANCONVIL. 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 89,0 92,0

17 GRADIT Laurent 95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
Thi T.S. PERREUX 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 89,0 90,0

17 VILLEPELE Thierry 94 CDT VAL-DE MARNE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
19 DUCOUTUMANY Lambert S.T. LIVRY-GARGAN 10,0 100 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 89,0 90,0

93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
isti AS.C.V. 100 100 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 89,0 94,0

19 GIRARD Christian 94 CDT VAL-DE MARNE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
i ESPERANCE SURESNES 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 89,0 80,0

19 CLERC Thierry 92 CDT HAUTS-DE-SEINE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
i U.S.T.C. 100 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 89,0 86,0

22 POMMIER Gilles 93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
Michel ASS. VICINOISE TIR 10,0 100 90 90 90 90 56,0 88,0 85,0

23 BOUGNET Miche 78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
T Michel ASS. VICINOISE TIR 10,0 100 90 90 90 90 56,0 88,0 89,0

23 GUILHAMET Miche 78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
i Al C.T. MONTGERON 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 88,0 89,0

23 ROCHER Pierre-Alexandre 91 CDT ESSONNE 80 80 80 80 0 0 32,0
G A.S. TIR ROISSY 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 88,0 80,0

26 ROUXELIN Guy 95 CDT VAL D'OISE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
ivi ESPERANCE SURESNES 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 87,0 80,0

27 PINET Olivier 92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
i PRO PATRIA MONTESSON 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 87,0 90,0

28 BARBE Tristan 78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
29 PEYRILLAUD Pascal CIBLE SOISY/S/SEINE 100 100 100 90 90 80 56,0 86,0 86,0

91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0
30 DOS SANTOS Firmino PRO PATRIA MONTESSON 100 90 90 90 90 90 55,0 86,0 88,0

78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0



ILE DE FRANCE Salson 20152016
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 3 -
Palmares Inaividue/
706 Kuchenreuter Replique Seniors 1 CDF:1x93/2x92

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

31 BOULONNE Jean-Pierre CIBLE SOISY/S/SEINE 100 90 90 90 90 80 54,0 86,0 90,0
91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

31 TROUILLET Marc S.T. PONTOISE 100 90 90 90 90 80 54,0 86,0 88,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

33 LESIEUR Franck CIBLE FRANCONVIL. 90 90 90 90 90 90 54,0 85,0 87,0
95 CDT VAL D'OISE 80 80 80 70 0 0 31,0

34 CADET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 90 90 90 90 90 80 53,0 85,0 83,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

35 STEFANESCU Dan A.S. BOURG-LA-REINE 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 8,0 55,0 83,0 82,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

35 DEBORBE Stéphane US.TC. 100 100 100 90 80 80 55,0 83,0 91,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 70 70 70 70 0 0 28,0

37 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 83,0 84,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 8,0 8,0 7,0 6,0 0 0 29,0

38 MILLERIOUX Michel C.T. MONTGERON 100 90 90 80 80 80 52,0 83,0 80,0
91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

38 GOUGIS Rémi A.S. TIR ROISSY 100 90 90 80 80 80 52,0 83,0 79,0
95 CDT VAL D'OISE 80 80 80 70 0 0 31,0

40 JOLY Florence U.S.M. MALAKOFF 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 53,0 82,0 89,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 7,0 6,0 0 0 29,0

41 RECLUS Philippe U.S.M. MALAKOFF 10,0 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 51,0 79,0 84,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

42 GHILARDI Gilles A.S. TIR ROISSY 10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 50,0 78,0 78,0
95 CDT VAL D'OISE 80 70 70 60 0 0 28,0

43 MERCIER Pascal U.S.T.C. 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 49,0 77,0 93,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

44 DOMINGUEZ Léonardo U.S.M. MALAKOFF 90 90 90 80 80 80 51,0 76,0 74,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 6,0 6,0 6,0 0 0 25,0

45 TREGARAUD Daniel A.S. TIR ROISSY 100 90 80 80 70 70 49,0 72,0 82,0
95 CDT VAL D'OISE 70 60 50 50 0 0 23,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

706 Kuchenreuter Repligue Seniors 1

CDF:1x93/2x92

Salison 207152076

Edité le 1 mai 2076 8 22:37 - page 4 -

Place
46

47

48

Nom / Prénom
SPINDLER Jean-Claude

NITKIEWICZ Georges

HAGGIAG Julien

Association / Département

C.T. sSUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

US.TC.
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

-- Fin --

8,0
5,0

9,0
3,0

8,0

8,0
4,0

9,0
2,0

8,0

Séries
7,0 6,0
3,0 0
8,0 7,0
1,0 1,0
7,0 6,0
0 0

Total D
6,0 6,0 41,0 53,0 65,0
0 0 12,0
4,0 3,0 40,0 47,0 58,0
0 0 7,0
0 0 29,0 29,0 74,0
0 0 0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

708 Walkyrie Réplique Dames 1

CDF:1x84/2x82

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place
1

Nom / Prénom
COLLOT Sylvie

Association / Département Séries
T.N. VERSAILLES 10,0 10,0 10,0 10,0
78 CDT YVELINES 90 90 90 90

-- Fin -

9,0

9,0

58

,0
,0

Total
94,0

84,0



ILE DE FRANCE Salson 20152016
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares /naiviadue/
712 Mariette Seniors 7 CDF:1x92/2x91
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D
C.A.T. VAUDOY 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 94,0 86,0
1 LECOCQ Bruno 77 CDT SEINE-ET-MARNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
T Michel ASS. VICINOISE TIR 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 92,0 91,0
2 GUILHAME iche 78 CDT YVELINES 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
m T.N. VERSAILLES 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 92,0 91,0
s PUZZO Philippe 78 CDT YVELINES 90 90 90 80 0 0 35,0
4 MERCIER Pascal U.s.T.C. 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 92,0 87,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
52,00
b U.S.M. MALAKOFF 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 92,0 88,0
5 SARKAR Ama 92 CDT HAUTS-DE-SEINE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
53,00
i CIBLE SOISY/S/SEINE 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 92,0 87,0
6 BURON Benoit 91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
i S.T. PONTOISE 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 91,0 88,0
/ MOURET Martial 95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
8 DOS SANTOS Firmino PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 90,0 80,0
78 CDT YVELINES 9,0 8,0 8,0 7,0 0 0 32,0
9 BLANCHARD Franck NST COMBS-LA-VILLE 100 100 90 90 90 90 56,0 90,0 80,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
10 LENGRONNE Bruno S.T. PONTOISE 100 90 90 90 90 90 55,0 90,0 86,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
10 MARCAQ Florent S.T. PONTOISE 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 90,0 92,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
12 HARRY Pierre U.S.M. MALAKOFF 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 89,0 93,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0
i PRO PATRIA MONTESSON 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 89,0 88,0
13 COLLET Pierre 78 CDT YVELINES 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
14 BOULONNE Jean-Pierre CIBLE SOISY/S/SEINE 100 100 100 90 90 90 57,0 88,0 83,0
91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0
15 BARBE Tristan PRO PATRIA MONTESSON 100 100 90 90 90 90 56,0 88,0 89,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0



ILE DE FRANCE Salson 201520176
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 2076 8 22:37 - page 2 -
Palmares Inaiviadue/
712 Mariette Seniors 7 CDF:1x92/2x91

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

15 GRADIT Laurent CIBLE FRANCONVIL. 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 88,0 89,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

17 ROCHER Pierre-Alexandre C.T. MONTGERON 100 90 90 90 90 90 55,0 88,0 95,0
91 CDT ESSONNE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

17 PEYRILLAUD Pascal CIBLE SOISY/S/SEINE 100 90 90 90 90 90 55,0 88,0 88,0
91 CDT ESSONNE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

19 GHILARDI Gilles A.S. TIR ROISSY 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 54,0 88,0 90,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

20 PILORGE Thierry U.S.T.C. 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 87,0 82,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

21 BASTARD Daniel TN. VERSAILLES 100 100 90 90 90 90 56,0 87,0 87,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 80 7,0 0 0 31,0

22 GUIRAUD Michel S.T. PONTOISE 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 87,0 91,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

22 DEBORBE Stéphane us.TC. 10,0 100 90 90 90 80 55,0 87,0 80,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

24 ROUXELIN Guy A.S.TIR ROISSY 100 90 90 90 90 90 55,0 87,0 88,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 80 80 0 0 32,0

25 DUCOUTUMANY Lambert S.T. LIVRY-GARGAN 10,0 100 90 90 90 90 56,0 86,0 79,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

26 DELAVIGNE Damien AMICALE TIREURS BUC 90 90 90 90 90 90 54,0 86,0 88,0
78 CDT YVELINES 9,0 8,0 8,0 7,0 0 0 32,0

27 CHEVREAU Cyril AMICALE TIR CHENOU 90 90 90 90 90 90 54,0 86,0 85,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 8,0 8,0 80 80 0 0 32,0

28 PINET Olivier ESPERANCE SURESNES 10,0 100 90 90 90 80 55,0 85,0 82,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

29 SORET Tony L'AVENIR ST-REMY 100 90 90 90 90 90 55,0 85,0 80,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

30 GIRARD Christian AS.CV. 100 90 90 90 90 80 54,0 85,0 87,0
94 CDT VAL-DE MARNE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0



ILE DE FRANCE Salson 201520176
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 3 -
Palmares Inaividue/
712 Mariette Seniors 7 CDF:1x92/2x91

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

30 CLERC Thierry ESPERANCE SURESNES 100 90 90 90 90 80 54,0 85,0 88,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

32 BEURTHERET Jean-Pierre C.T.S. CRETEIL 10,0 100 90 90 90 80 55,0 84,0 83,0
94 CDT VAL-DE MARNE 8,0 8,0 7,0 6,0 0 0 29,0

33 LESIEUR Franck CIBLE FRANCONVIL. 10,0 100 90 90 80 80 54,0 84,0 77,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

34 ROSENBAUM Alain AS.CE. 100 90 90 90 90 90 55,0 84,0 76,0
75 CDT PARIS 8,0 8,0 7,0 6,0 0 0 29,0

35 KUJAS David U.S.M. MALAKOFF 100 90 90 90 90 80 54,0 84,0 88,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

36 POMMIER Gilles U.S.T.C. 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 83,0 84,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 7,0 70 70 0 0 29,0

37 ROUSSE Yves ASS. VICINOISE TIR 100 100 90 90 80 80 54,0 82,0 84,0
78 CDT YVELINES 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

38 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 100 90 90 90 90 80 54,0 82,0 88,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 8,0 7,0 7,0 6,0 0 0 28,0

39 MOURGUES Jacques T.S. PERREUX 100 90 90 90 80 80 53,0 82,0 75,0
94 CDT VAL-DE MARNE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

40 STEFANESCU Dan A.S. BOURG-LA-REINE 90 90 90 90 90 80 53,0 82,0 81,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

40 BONNET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 53,0 82,0 83,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

42 DUMONCEAUX Joél AMICALE TIR CHENOU 90 90 90 90 80 80 52,0 82,0 83,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 8,0 8,0 70 70 0 0 30,0

42 CADET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 52,0 82,0 80,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

44 PERIE Jacques TN. VERSAILLES 100 90 90 90 80 80 53,0 81,0 87,0
78 CDT YVELINES 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

45 JACOTEZ Jean-Luc ASS. VICINOISE TIR 90 90 90 90 90 90 54,0 81,0 90,0
78 CDT YVELINES 7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0



ILE DE FRANCE Saison 20152016
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 2076 8 22:37 - page 4 -
Palmares Inaiviaue/
712 Mariette Seniors 7 CDF :1x92/2x91

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

46 HUMBERT Alexandre ASS. VICINOISE TIR 100 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 80,0 83,0
78 CDT YVELINES 8,0 6,0 6,0 6,0 0 0 26,0

47 JOVIN Jean-Pierre T.S. PERREUX 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 80,0 64,0
94 CDT VAL-DE MARNE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

48 PIERROT Pascal L'AVENIR ST-REMY 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 53,0 80,0 72,0
78 CDT YVELINES 8,0 7,0 60 60 0 0 27,0

49 ROUYER Gilles U.S.M. MALAKOFF 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 51,0 80,0 93,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

49 CADET Charles A.S. TIRROISSY 90 90 90 80 80 80 51,0 80,0 89,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

51 MAZARS Christian C.T. RED STAR 100 90 80 80 80 80 51,0 79,0 75,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 8,0 7,0 70 60 0 0 28,0

52 TROUILLET Marc S.T. PONTOISE 100 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 51,0 79,0 80,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

53 MARCHAND Renan L'AVENIR ST-REMY 10,0 9,0 8,0 8,0 8,0 7,0 50,0 76,0 70,0
78 CDT YVELINES 7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0

54 VILLEPELE Thierry T.S. PERREUX 9,0 8,0 80 80 7,0 7,0 47,0 71,0 71,0
94 CDT VAL-DE MARNE 7,0 6,0 6,0 5,0 0 0 24,0

55 RECLUS Philippe U.S.M. MALAKOFF 100 90 80 80 80 70 50,0 69,0 74,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 6,0 5,0 4,0 4,0 0 0 19,0

56 ALINC Frédéric S.T. QUINCY-VOISINS 100 100 80 70 70 70 49,0 68,0 45,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 6,0 5,0 5,0 3,0 0 0 19,0

57 HAGGIAG Julien USTC. 90 80 80 70 60 50 43,0 60,0 28,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 5,0 5,0 4,0 3,0 0 0 17,0

58 COTTINET Frederick A.S. TIR ROISSY 8,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,0 40,0 59,0 50,0
95 CDT VAL D'OISE 5,0 5,0 5,0 4,0 0 0 19,0

59 LAROUSSE Yohann AMICALE TIR CHENOU 80 70 70 60 50 50 38,0 57,0 47,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 5,0 5,0 5,0 4,0 0 0 19,0

60 PEZANT Alain S.T. QUINCY-VOISINS 80 60 50 50 50 40 33,0 39,0 25,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 2,0 2,0 2,0 0 0 0 6,
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Place Nom / Prénom
61 MILLERIOUX Michel
62 NITKIEWICZ Georges

Association / Département

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

Total D
2,0 1,0 27,0 27,0 53,0
0 0 0
0 0 11,0 11,0 54,0
0 0 0
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714 Tanegashima Répligue Seniors 1

CDF:1x86/2x80
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Place

Nom / Prénom
BERUT Christophe

LE NABOUR Yann
CHEMIN Christian

MALARDOT Pascal

Association / Département

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

CIBLE SOISY/S/SEINE
91 CDT ESSONNE

AS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

- Fin -

10,0
9,0

10,0
9,0

9,0
9,0

9,0
8,0

10,0
9,0

10,0
8,0

9,0
8,0

9,0
8,0

Séries
10,0 9,0
8,0 8,0
10,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

57,0
34,0

57,0
33,0

54,0
33,0

54,0
32,0

Total
91,0

90,0

87,0

86,0

87,0

90,0

91,0

80,0
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Place
1

Nom / Prénom
BOULE Shirley

Association / Département Séries
U.S.M. MALAKOFF 10,0 100 90 90
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 80 80 70 60

-- Fin -

8,0

8,0

54

,0
,0

Total
83,0

64,0
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Du 28 avr 2076 au 71 mar 20716 Edité le 7 mar 20716 d 22:37 - page 7 -
Palmares Inaiviadue/
715 Vetterli Répligue Seniors 1 CDF :1x91/2x90

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 PEYRILLAUD Franck CIBLE SOISY/S/SEINE 100 100 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 96,0 0
91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

2 BERUT Christophe AMICALE TIREURS BUC 100 100 100 100 100 9,0 59,0 95,0 96,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

3 CORNUAULT Jefrey AMICALE TIREURS BUC 10,0 100 100 10,0 100 9,0 59,0 94,0 94,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 90 80 0 0 35,0

4 POMMIER Gilles U.S.T.C. 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 59,0 92,0 98,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

5 BARBE Tristan PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 100 90 90 90 57,0 92,0 85,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

5 LE NABOUR Yann AMICALE TIREURS BUC 100 100 100 90 90 90 57,0 92,0 97,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 9,0 80 0 0 35,0

7 PEYRILLAUD Pascal CIBLE SOISY/S/SEINE 100 100 100 90 90 90 57,0 91,0 90,0
91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

8 COLLET Pierre PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 90 90 90 90 56,0 87,0 84,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

9 DOS SANTOS Firmino PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 100 90 80 80 55,0 86,0 84,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 80 7,0 0 0 31,0

10 CADET Jean-Pierre AS. TIR ROISSY 100 100 90 90 90 80 55,0 86,0 87,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

11 COTTINET Erederick A.S. TIR ROISSY 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 85,0 78,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

12 ROUXELIN Guy A.S. TIR ROISSY 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 54,0 84,0 73,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 7,0 70 7,0 0 0 30,0

13 JOVIN Jean-Pierre T.S. PERREUX 100 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 54,0 83,0 70,0
94 CDT VAL-DE MARNE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

14 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 10,0 100 90 90 80 80 54,0 83,0 84,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

15 DE ZUTTER Gilles C.T. SuCY 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 53,0 81,0 87,0
94 CDT VAL-DE MARNE 7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0
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715 Vetterli Répligue Seniors 1

CDF:1x91/2x90

Palmares Inaiviadue/
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

Nom / Prénom
ZWENGER Olivier

REMY Pascal

GHILARDI Gilles

DURIEUX Jean-Marie

TREGARAUD Daniel

DOMINGUEZ Léonardo

MARTIN Frédéric

JOLY Florence

Association / Département

NST COMBS-LA-VILLE
77 CDT SEINE-ET-MARNE

C.T. suCcYy
94 CDT VAL-DE MARNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

C.T. SUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

U.S.M. MALAKOFF
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

AS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

U.S.M. MALAKOFF
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

-- Fin --

10,0
6,0

10,0
7,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
7,0

10,0
6,0

10,0
6,0

6,0
2,0

10,0
6,0

9,0
7,0

9,0
7,0

9,0
6,0

9,0
6,0

9,0
6,0

9,0
4,0

5,0

Séries
10,0 9,0
6,0 4,0
9,0 9,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 4,0
8,0 8,0
6,0 5,0
8,0 8,0
6,0 6,0
9,0 7,0
4,0 4,0
8,0 8,0

0 0
5,0 5,0

0 0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

7,0

7,0

4,0

9,0

8,0

7,0

8,0

7,0

7,0

7,0

2,0

57,0
22,0

53,0
26,0

50,0
24,0

50,0
24,0

49,0
25,0

49,0
20,0

49,0
10,0

27,0
2,0

Total
79,0

79,0

74,0

74,0

74,0

69,0

59,0

29,0

80,0

79,0

68,0

56,0

76,0

67,0

89,0

80,0



ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaiviaue/
716 Hizadai Répligue Seniors 7 CDF :1x86/2x80

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 BERUT Christophe AMICALE TIREURS BUC 100 100 100 100 100 9,0 59,0 95,0 81,0
78 CDT YVELINES 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

2 MALARDOT Pascal AS.C.V. 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 94,0 90,0
94 CDT VAL-DE MARNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

3 LE NABOUR Yann AMICALE TIREURS BUC 10,0 100 10,0 100 10,0 9,0 59,0 92,0 87,0
78 CDT YVELINES 90 80 80 80 0 0 33,0

4 CHEMIN Christian CIBLE SOISY/S/SEINE 10,0 100 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 91,0 89,0
91 CDT ESSONNE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

5 GOMES José-Pedro A.S. TIR ROISSY 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 90,0 86,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 8,0 8,0 7,0 0 0 32,0

-- Fin --



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

721 Manton Répligue Serniors 7

CDF:1x18/2x 16

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom

CADET Charles

BONNAL André

CLAIRET Bernard

SERE Louis

TREGARAUD Daniel

Association / Département

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

-- Fin --

Séries
16,0 0
15,0 0
15,0 0
11,0 0
8,0 0

Total
16,0

15,0

15,0

8,0

15,0

14,0

10,0

16,0

14,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

722 Lorenzorni Répliqgue Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

CDF:1x19/2x 17

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom

SERE Louis

BONNAL André

CADET Charles

TREIL Jacques
BARRAULT Jean-Michel
CLAIRET Bernard

TREGARAUD Daniel

Association / Département

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

-- Fin -

Séries
21,0 0
17,0 0
15,0 0
15,0 0
14,0 0
13,0 0
4,0 0

Total
21,0

17,0

15,0

15,0

14,0

13,0

4,0

18,0

19,0

16,0

13,0

17,0

15,0

15,0



ILE DE FRANCE Salson 20152016
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares /naiviaue/
723 Malson Réplique Seniors 1 CDF:1x75/2x70

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 COLLET Pierre PRO PATRIA MONTESSON 10,0 100 90 90 90 80 55,0 86,0 77,0
78 CDT YVELINES 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

2 MOURET Martial S.T. PONTOISE 10,0 100 90 90 80 80 54,0 81,0 79,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 7,0 6,0 6,0 0 0 27,0

3 ROUYER Gilles U.S.M. MALAKOFF 10,0 100 90 80 80 80 53,0 80,0 53,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0

4 HARRY Pierre U.S.M. MALAKOFF 100 100 80 80 80 70 51,0 77,0 74,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0

5 GUILHAMET Michel ASS. VICINOISE TIR 10,0 10,0 9,0 8,0 8,0 7,0 52,0 76,0 61,0
78 CDT YVELINES 7,0 6,0 6,0 5,0 0 0 24,0

6 DOS SANTOS Firmino PRO PATRIA MONTESSON 100 90 80 80 80 70 50,0 75,0 69,0
78 CDT YVELINES 7,0 6,0 6,0 6,0 0 0 25,0

7 DELAVIGNE Damien AMICALE TIREURS BUC 100 90 90 80 80 70 51,0 74,0 71,0
78 CDT YVELINES 7,0 6,0 5,0 5,0 0 0 23,0

8 GIRARD Christian AS.CV. 90 90 80 80 80 80 50,0 74,0 72,0
94 CDT VAL-DE MARNE 7,0 7,0 5,0 5,0 0 0 24,0

9 GUIRAUD Michel S.T. PONTOISE 90 80 80 80 80 80 49,0 74,0 68,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 7,0 6,0 5,0 0 0 25,0

10 JACOTEZ Jean-Luc ASS. VICINOISE TIR 100 80 80 80 80 70 49,0 73,0 64,0
78 CDT YVELINES 7,0 6,0 6,0 5,0 0 0 24,0

11 SARKAR Arnab U.S.M. MALAKOFF 10,0 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 47,0 73,0 76,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0

12 MARCQ Florent S.T. PONTOISE 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 44,0 69,0 74,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 6,0 6,0 6,0 0 0 25,0

13 ROUXELIN Guy A.S. TIR ROISSY 10,0 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 47,0 67,0 68,0
95 CDT VAL D'OISE 6,0 5,0 5,0 4,0 0 0 20,0

14 GRADIT Laurent CIBLE FRANCONVIL. 10,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 46,0 67,0 73,0
95 CDT VAL D'OISE 6,0 5,0 5,0 5,0 0 0 21,0

15 HUMBERT Alexandre ASS. VICINOISE TIR 90 90 90 70 70 60 47,0 66,0 53,0
78 CDT YVELINES 6,0 5,0 5,0 3,0 0 0 19,0



ILE DE FRANCE Salson 20152016
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Palmares Inaiviaue/
723 Malson Réplique Seniors 1 CDF:1x75/2x70

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

16 MERCIER Pascal US.TC. 9,0 9,0 8,0 7,0 6,0 6,0 45,0 66,0 56,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 6,0 6,0 5,0 4,0 0 0 21,0

17 CLERC Thierry ESPERANCE SURESNES 90 90 70 70 70 70 46,0 66,0 68,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 6,0 6,0 4,0 4,0 0 0 20,0

18 LENGRONNE Bruno S.T. PONTOISE 9,0 8,0 80 70 7,0 6,0 45,0 65,0 71,0
95 CDT VAL D'OISE 6,0 5,0 50 4,0 0 0 20,0

19 BOULONNE Jean-Pierre CIBLE SOISY/S/SEINE 90 90 80 80 70 50 46,0 64,0 55,0
91 CDT ESSONNE 5,0 5,0 4,0 4,0 0 0 18,0

20 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 90 80 70 70 70 60 44,0 64,0 72,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 6,0 6,0 5,0 3,0 0 0 20,0

21 DEBORBE Stéphane U.s.T.C. 100 100 7,0 7,0 6,0 6,0 46,0 63,0 24,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 6,0 4,0 4,0 3,0 0 0 17,0

22 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY 9,0 8,0 8,0 7,0 7,0 6,0 45,0 63,0 66,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 5,0 5,0 4,0 4,0 0 0 18,0

23 CHEVREAU Cyril AMICALE TIR CHENOU 90 80 80 80 70 60 46,0 60,0 80,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 5,0 3,0 3,0 3,0 0 0 14,0

24 CADET Jean-Pierre A.S. TIR ROISSY 8,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 38,0 57,0 82,0
95 CDT VAL D'OISE 6,0 5,0 40 40 0 0 19,0

25 PILORGE Thierry USTC. 90 80 80 60 60 50 42,0 56,0 70,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 5,0 4,0 3,0 2,0 0 0 14,0

26 MOURGUES Jacques T.S. PERREUX 90 80 70 70 60 50 42,0 55,0 42,0
94 CDT VAL-DE MARNE 5,0 4,0 2,0 2,0 0 0 13,0

27 DUMONCEAUX Joél AMICALE TIR CHENOU 100 80 60 60 50 50 40,0 54,0 23,0
77 CDT SEINE-ET-MARNE 5,0 3,0 3,0 3,0 0 0 14,0

28 VILLEPELE Thierry T.S. PERREUX 9,0 7,0 6,0 6,0 5,0 4,0 37,0 47,0 51,0
94 CDT VAL-DE MARNE 4,0 2,0 2,0 2,0 0 0 10,0

29 STEFANESCU Dan A.S. BOURG-LA-REINE 80 80 70 70 70 20 39,0 42,0 39,0
92 CDT HAUTS-DE-SEINE 2,0 1,0 0 0 0 0 3,0

30 GHILARDI Gilles A.S. TIR ROISSY 7,0 7,0 5,0 3,0 3,0 2,0 27,0 27,0 71,0
95 CDT VAL D'OISE 0 0 0 0 0 0 0



ILE DE FRANCE Saison 2015/2016
REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 3 -
Palmares Inaividue/
723 Malson Réplique Seniors 1 CDF:1x75/2x70
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D
31 COTTINET Frederick A.8.TIR ROISSY 60 40 10 0 0 0 11,0 11,0 25,0
95 CDT VAL D'OISE 0 0 0 0 0 0 0

-- Fin -



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

Palmares Inaiviadue/

728 Tanzuisu Replique Seniors 1

CDF:1x75/2x70

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
BASTARD Daniel

MARCQ Florent
LENGRONNE Bruno
COLLET Pierre

ROCHER Pierre-Alexandre
PERIE Jacques

SARKAR Arnab

CLERC Thierry

MARTIN Jean-Marie

Association / Département

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

PRO PATRIA MONTESSON
78 CDT YVELINES

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

U.S.M. MALAKOFF
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

ESPERANCE SURESNES
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

S.T. QUINCY-VOISINS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

-- Fin --

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
8,0

9,0
6,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
8,0

9,0
7,0

9,0
7,0

9,0
7,0

9,0
6,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
7,0 7,0
10,0 9,0
70 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
8,0 7,0
8,0 8,0
7,0 7,0
9,0 8,0
7,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 5,0

9,0

9,0

8,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

7,0

8,0

7,0

55,0
32,0

55,0
30,0

55,0
28,0

54,0
29,0

52,0
31,0

51,0
28,0

50,0
27,0

50,0
27,0

49,0
23,0

Total
87,0

85,0

83,0

83,0

83,0

79,0

77,0

77,0

72,0

77,0

78,0

88,0

77,0

80,0

37,0

82,0

82,0

73,0



ILE DE FRANCE

Du 28 avr 2076 au 1 mar 20716

REGIONAUX ARMES ANCIENNES

736 Pensylvannia Réplique Serniors 7

CDF:1x77/2x74

Palmares Inaiviadue/

Salison 207152076

Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -

Place

Nom / Prénom
XENAKIS Dimitri

PEYRILLAUD Franck
ROUXELIN Guy
GOMES José-Pedro
ROBERT Maurice
GOUGIS Rémi
CADET Jean-Pierre
CLERC Thierry

BONNAL André

Association / Département

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

CIBLE SOISY/S/SEINE
91 CDT ESSONNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

ESPERANCE SURESNES
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

-- Fin --

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
7,0

9,0
6,0

8,0
6,0

9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
7,0

10,0
7,0

9,0
5,0

7,0
6,0

7,0
0

Séries
9,0 9,0
9,0 8,0
10,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
10,0 9,0
7,0 6,0
9,0 9,0
7,0 6,0
9,0 8,0
7,0 7,0
80 7,0
4,0 4,0
7,0 7,0
6,0 4,0
6,0 5,0

0 0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

6,0

7,0

3,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

7,0

6,0

6,0

1,0

56,0
35,0

57,0
33,0

56,0
33,0

56,0
29,0

54,0
28,0

52,0
28,0

45,0
19,0

42,0
22,0

31,0

Total
91,0

90,0

89,0

85,0

82,0

80,0

64,0

64,0

31,0

93,0

89,0

84,0

72,0

79,0

85,0

72,0

52,0

80,0



ILE DE FRANCE Saison 20152016
Du 28 avr 2076 au 71 mai 2076 Edité le 1 mai 20716 8 22:37 - page 7 -
Palmares Inaiviaue/
737 Lamarmora Répligue Seniors 1 CDF:1x79/2x76

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total D

1 LE NABOUR Yann AMICALE TIREURS BUC 100 100 100 90 90 90 57,0 91,0 0
78 CDT YVELINES 90 90 80 80 0 0 34,0

2 XENAKIS Dimitri A.S. TIR ROISSY 100 100 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 90,0 92,0
95 CDT VAL D'OISE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

3 BERUT Christophe AMICALE TIREURS BUC 10,0 100 100 90 90 90 57,0 90,0 89,0
78 CDT YVELINES 90 80 80 80 0 0 33,0

4 GOMES José-Pedro A.S. TIR ROISSY 100 100 90 90 90 90 56,0 88,0 75,0
95 CDT VAL D'OISE 9,0 8,0 8,0 7,0 0 0 32,0

5 SIMON Alain CIBLE SOISY/S/SEINE 100 90 90 90 90 80 54,0 85,0 88,0
91 CDT ESSONNE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

6 CORNUAULT Jeffrey AMICALE TIREURS BUC 100 90 90 90 80 80 53,0 85,0 85,0
78 CDT YVELINES 80 80 80 80 0 0 32,0

7 BONNAL André A.S. TIR ROISSY 100 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 79,0 13,0
95 CDT VAL D'OISE 7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0

8 BESLIER Daniel S.T. LIVRY-GARGAN 10,0 10,0 9,0 8,0 8,0 7,0 52,0 78,0 76,0
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS 7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0

-- Fin --



